

Ostroróg, dnia 12.04.2017r.

## INFORMACJA

Dotyczy: **RG.271.7.2017**

### "DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEŃ NA PLACE ZABAW W GMINIE OSTRORÓG "

W związku z otrzymanymi pytaniami do zapytania ofertowego Zamawiający udziela odpowiedzi:

#### **Pytanie 1**

„Proszę o informację czy dopuszcza Państwo deklaracje zgodności na kółko i krzyżyk?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że mają zostać przedłożone dokumenty wymienione w pkt. 11 ppkt. b) zapytania ofertowego z dnia 05.04.2017 r.

#### **Pytanie 2**

„Proszę o informację czy dopuszcza Państwo tak jak w zeszłym roku przy huśtawce wałce uchwyty i siedziska z płyt HDPE?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dopuszcza przy huśtawce wałce uchwyty i siedziska z płyt HDPE.

  
Zup. Burmistrza  
mgr Janusz Stanke  
Zastępca Burmistrza  
Miasta i Gminy Ostroróg